Cll

iz N VS \‘-9 «
- N J b
(BN { K - . /‘)T'.‘
CARTER N y ,15“}f}>
POMPE A HUILE = C ST EIE
(Suite) ! PR L o ”““?gim'fy C e
SR 0/{ S T 9T i SN
v oS T ] B e /7.7 ,\
DA B .f/ S 7’/\ TR »/ ° [s t:;l:-r: p /"- i ‘ '\‘O\ ( } "
b C‘f;:ﬁ“ ' (/(»\}f-‘k):\‘{_\ N { (57( \uh/:c»"‘\/’ , /{:;{‘4‘ < //(&‘) .
) "%%‘6" s s AU S E T e e o
Jh e /\//‘ = _;:\".) ~oC i ) ‘3/; Cow L .
N\ 4 Cel Y N " //’/( L /,/*'
0o &1 e h .) ) S /,.. - .(\ , r\ /
N ‘ (/ 2 e
A v e - ;
I N /'\- 0/
Sl e (B ‘\
Mo | REFERENCE PIECE DESIGNATION NBRE 1\ DE seriE
19 91202 GC8 G03 JOINT (20 X 31 X 7 MM) =mcmmmmme e ce e cc e e e 1
19 91202 GC8 004 JOINT (20 X 31 X 7 MM) =cemmemmme e mme e 1
20 91254 187 00S JOINT (24 X UO X 7 MM) =ecmmmm e - 1
2" 91301 147 023 JOINT TORIQUE (18,3 X 2,3 MM) ==-ecemmcccmccc e ecee cme e 1
23 94001 06000 03 ECROU (6 MM) == cmmm e mm e e e e e e 2
24 94301 10200 PIED DE CENTRAGE (10 X 20 min) =-=meeecmcemmmccce e 2
25 95002 02650 CLIP B 6,5 ==ccommmcemmm o e e e e 2
26 95700 06Nz5 00 VIS A TETE EPAULEE (6 X 25 MM) ==cmccmmmce e 1
27 95700 00960 00 VIS A TETE EPAULEE (6 X 60 MM) =ceeccemcmcmm e e e cccceem 1
28 96000 06014 00 VIS A TETE EPAULEE (6 X 14 MM) =cemocmmcc e e cmeeceee e mmee 1
29 96000 06018 00 VIS A TETE ZPAULEE (6 X 18 mMm) ~ececemmmccmscmcmce e 1
30 96000 06028 00 VIS A TLTE EPAULEE (6 X 28 mm) =-wr imcmmmme e e 2
31 96000 06035 00 VIS A TETE EPAULEE (6 X 35 MM) =e-wommmmemememeee o cceemeae 1
32 96000 060LS 00 VIS A TETE EPAULEE (6 X U5 MM) wmemmimm e m e L
33 96000 06060 00 VIS A TETE EPAULEE (6 X 60 mMM) =-ceeimcmcee e e 2
34 96100 62013 00 ROULEMENT A BILLES (6201) =e-mecccmcimccm e c e 1
_ l




